VASQUE A POSER ARTIS

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1. POSITION

Modéle
Collection
PROJECTS
Largeur
Profondeur
Poids
Description

Trou de robinetterie

Trop-plein

Matériau
Textes d’appel d'offres

417258
Artis

Il PREMIUM
580 mm

380 mm

10,7 kg

TitanCeram

CeramicPlus

Programme de meubles LEGATO
correspondant

pour robinetterie murale ou
robinetterie surélevée, sans plage
de robinetterie

sans trop-plein, Les modéles sans
trop-plein doivent étre équipés
d'une bonde ne pouvant étre
fermée

TitanCeram

Artis; Vasque a poser; TitanCeram;
Dimensions: 580 x 380 mm;
Angulaire; pour robinetterie murale
ou robinetterie surélevée, sans
plage de robinetterie; sans trop-
plein; Les modéles sans trop-plein
doivent étre équipés d'une bonde
ne pouvant étre fermée



COULEURS

Full Moon

French Linen

Coal Black

Fog

Frost

Ocean

Mint

Sencha

Cedar

Blanc CeramicPlus
Star White CeramicPlus
Stone White CeramicPlus
Blanc

Powder

Ballet

Rose

Macaroon

Lemon

Mustard

417258BCT6
417258BCT7
417258BCT8
417258BCWO0
417258BCW1
417258BCW2
417258BCW3
417258BCW4
417258BCW5
417258R1
417258R2
417258RW
41725801
417258BCTO
417258BCT1
417258BCT2
417258BCT3
417258BCT4
417258BCT5

4051202544270
4051202544287
4051202544294
4051202544157
4051202544164
4051202544171
4051202544188
4051202544195
4051202544201
4051202347055
4051202347062
4051202840860
4051202383008
4051202544218
4051202544225
4051202544232
4051202544249
4051202544256
4051202544263
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CROQUIS TECHNIQUES
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